

**AKTYWNA ZIELONA SZKOŁA
KRAKÓW, WIELICZKA, BESKID ŻYWIECKI, ENERGYLANDIA
5 DNI**



W PROGRAMIE:

Zwiedzanie Krakowa i Wieliczki z przewodnikiem

Wycieczka piesza na Babią Górę z przewodnikiem

Wycieczka piesza na Skrzyczne+ wjazd kolejką

Wizyta w Energylandii

Gry i zabawy sportowe: siatkówka, piłka nożna, unihokej, slackline, baseball, łuki, zajęcia świetlicowe, spotkanie z ratownikiem GOPR, ognisko, dyskoteka

Koszty: 1240 pln przy 53 osobach i 3 wychowawcach

W cenie:

-pobyt: ośrodek Totus Tuus <https://totus-tuus.com.pl/polana-trzecia/>
nowoczesne domki 4-5 osobowe, sala konferencyjna, boiska

-całodzienne wyżywienie śniadania, obiadokolacje (2 i 4 ty dzień),
prowiant na wycieczki, obiad i ognisko-1szy dzień, 3 posiłki 3 ci dzień,
śniadanie i obiad ostatni dzień)

-realizacja programu

-opieka wychowawców -3 osoby, kierownika ze strony Biura,
przewodników, dojazd autobus

Ubezpieczenie NNW

SZCZEGÓŁY :

Pobyt rozpoczniemy o godz. 8- wyruszymy autobusem spod szkoły. Po dotarciu do ośrodka – klimatycznego Totus-tuus w Zambrzycach, będziemy mieli czas na zakwaterowanie i obiad. W tym dniu czekają nas zajęcia i gry sportowe na świeżym powietrzu oraz kolacja-ognisko

Drugi dzień to wyprawa na Babią Górę z przewodnikiem-ratownikiem GOPR Ten najwyższy szczyt Beskidu Żywieckiego i całych polskich

Beskidów przyciąga swą wyjątkowością i malowniczością. Górujący nad okolicą punkt odznacza się iście alpejskim krajobrazem. Bogactwo flory na czele z kosodrzewinami i gołobrzegami oraz urokliwe tereny Babiogórskiego Parku Narodowego to tylko jedne z powodów, dla których warto wyruszyć szlakiem na Babią Górę

Po powrocie obiadokolacja i prelekcja naszego przewodnika -
Bezpieczeństwo w górach

Trzeci dzień to na kolejny szczyt Beskidu Żywieckiego -Duże Skrzyczne. Częściowo skorzystamy z kolejki linowej a po dotarciu na górę spędzimy chwilę w klimatycznym schronisku.

Po powrocie obiadokolacja i dyskoteka

Czwarty dzień to wycieczka z przewodnikiem do Krakowa i Wieliczki. Plan zwiedzania obejmuje Katedra Wawelska (Dzwon Zygmunta, Kaplica Zygmuntowska, Groby Królewskie, Krypta Józefa Piłsudskiego i Pary Prezydenckiej, krużganki Zamku Królewskiego na Wawelu, przejście wzdłuż Plant pod Pałac Biskupów (Okno Papieskie), Kwartal Uniwersytecki z Collegium Maius, Collegium Minus oraz Collegium Novum, przejście na Rynek Główny pod Kościół Mariacki Mały Rynek (kamienica Lamellich, kamienica Szoberowska, Wikarówka, Prałatówka, klasztor O.O. Jezuitów, Kościół Mariacki, Ołtarz Wita Stwosza, Rynek Główny wraz z obiektami z zewnątrz: Kościół św. Wojciecha, Sukiennice, kamienice 'Pod Jaszczurami', 'Szara', 'Hetmanska', 'Pod Baranami', Mury Miejskie i Barbakan

Po zwiedzaniu ruszymy do Wieliczki , gdzie po zjedzeniu obiadu spędzimy 3 godziny w niezwykłej kopalni soli. Od XIII wieku do 1772 wspólnie z kopalnią soli „Bochnia” wchodziła w skład żup krakowskich. Sole wydobywane w kopalni pochodzą z miocenu. W 1976 roku kopalnia wpisana została do krajowego rejestru zabytków. Dwa lata później wpisana przez UNESCO na pierwszą Listę światowego dziedzictwa

Piąty dzień to wizyta w Parku Rozrywki Energylandia, gdzie na wiele godzin oddamy się rozrywce. Energylandia to największy Park Rozrywki w Polsce, oferujący 123 atrakcje, które znajdują się na obszarze 70 hektarów. Po obiedzie wyruszymy do domu. Powrót około godz. 22

Informacje/zapisy Marcin Michalik t.601225686, biuro@2zywioly.pl,
www.2zywioly.pl
Akademia 2 Żywioly 03-932 Warszawa Katowicka 19/2

